
 
 

 
Comune di  
CASTELNUOVO di GARFAGNANA 
Provincia di Lucca 
P. I .  00204360465  Vi a Val l i sneri ,  1 - 55032 Cast el nuovo di  Garf .  (Lu) 
0583/ 6448320 Fax 644133 

Ordinanza n°31/2010 
Castelnuovo di Garfagnana lì 10.05.2010. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che la Ditta Serchio Motori srl con sede in Via Mazzini 13-Lucca 

ha richiesto all’Amministrazione Comunale di Castelnuovo di Garfagnana di riservare una 
parte del parcheggio a pagamento in Via Vittorio Emanuele per posizionare un 
furgone,moto e scooter per la realizzazione dell’evento “Serchio Motori in Tour” per il 
giorno di Sabato 15 Maggio 2010 dalle ore 8.00 alle 20,00; 

 
Tenuto conto che a tale Manifestazione parteciperà un notevole numero di 

persone ; 
Considerato che , per permettere l’esecuzione della Manifestazione stessa si 

rende necessario istituire un Divieto di Sosta con Rimozione Coatta nell’area del 
parcheggio a pagamento in Via V.Emanuele lato “SUD ” dalle ore 8.00 alle ore 20,00 per 
il giorno di Sabato 15 Maggio 2010; 

 
 
Sentito il parere dell’Ufficio Tecnico Comunale ; 
Visto l’art.7 del nuovo C.D.S. approvato con D.L. 30/04/1992 n°285 e l’annesso 

Regolamento di esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. 16/12/1992 n°495 ; 
Visto il T.U.E.L –D.Lgs  18/08/ 2000 N°267; 
; 
 

ORDINA 
 

Divieto di sosta con Rimozione Coatta per il giorno di Sabato 15 Maggio 
2010 dalle ore 8.00 alle ore 20,00 nell’Area del Parcheggio a Pagamento di Via 
V.Emanuele  del capoluogo lato “Sud ” per Manifestazione denominata”SERCHIO 
MOTORI IN TOUR”. 

 
Tale Divieto sara’ indicato dall’apposita segnaletica stradale. 
 
Gli uffici Tecnico Comunale e di Polizia Municipale , ciascuno per le rispettive 

competenze , sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza . 
 
A carico dei contravventori si procedera’ a norma di legge. 

 
 
 

IL C/TE P.M. 
BERNARDI GIANLUIGI 


